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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31329009M

2. Data e Regjistrimit 29/01/2013
3. Emri i Subjektit ASLV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Komuna e Parisit", Kompleksi "Kika 
2", Godina 1 C8, Shkalla 1 Kati 2 Ap D. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice paisjesh 

audiovizuale. Sherbime, konsulence, asistence, kontraktim 
pajisjesh, audio, video, ledwall, ndriçim, piroteknike, teknike 
eventesh (aktivitetesh). Prodhime  multivideo audiovizuale, 
montazh video, regji etj. Organizim, eventesh, konsulence, 
asistence, kontraktim pajisjesh per evente (aktivitete). 
Import, eksport si dhe sherbime te ndryshme te lidhura me sa 
me siper duke u interprentuar ne menyre te zgjeruar. 
Projektim, zbatim, ndriçim, arkitekturaleksterier. Tregti me 
pjese kembimi per automjetet.
Altin Alizoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2024                Deri: 04/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinAlizoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarCara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FlorindTenolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet AA 057 JC Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti Terheqes Scania AB 057 BC Tirane Tirane  
TIRANE Kamion ( Iveco Fiat) me targa AA 057 PF. Tirane 
Tirane  TIRANE AB 057 ZZ Tirane  Kashar KASHAR 
Rruga Butrinti, Nr.57 Tirane  Kashar KASHAR Automjeti 
me targe AA 057 LU Tirane Tirane  TIRANE AA 057 EZ 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Terheqes Scania me targa AC 
057 CA Tirane Tirane  TIRANE Mjet transporti  AB 057 SS 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AER 309 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASLV ALBANIAN SOUND LIGHTING & 
VIDEO
E-Mail: office@aslv.al  
Telefon: 0692075606 0692057057 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-996340-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F634745A-5ABE-4713-83DB-2DEDDB522C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77A1741-208D-4ADA-B782-8C2F5E7482B1
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20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261312-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.11.2013, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet AA 057 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet AA 057 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289811-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
18.12.2013, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon 1 ishte            ("0692075666")          u be            ("0692057057")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 057 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583761-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586404-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE17013-C792-4EBF-8C90-68BAA053C74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE17013-C792-4EBF-8C90-68BAA053C74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5D114D-0CF6-400C-A37F-A8903C26434F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DA36E7-495F-4F9A-B34E-0EFE28DFC61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BF4278-CFDF-4D3B-BDFB-15876D0CCD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BF4278-CFDF-4D3B-BDFB-15876D0CCD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1074583-F52D-4AFB-9C64-7E95033070B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2633108D-04AA-44EB-9A66-7D147305580A


4

Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769426-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 19.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet AA 057 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771898-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.24.12.2014, për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA057KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045636-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses së administratorit të shoqërisë, datë 
11.05.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me targe AA 057 LU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6F3D94-EFA6-4D69-A715-8C97B76D7574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9FD397-0C8B-4830-BDB9-4735C0CB7823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF10E8C4-0E64-4BE7-805A-9695C1926204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF10E8C4-0E64-4BE7-805A-9695C1926204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E92F8EF-8687-45B4-8261-A82BDFF2A26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A511DF-D495-42C4-A127-5D3FC660F4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A511DF-D495-42C4-A127-5D3FC660F4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D95722-DF09-4CA5-AA70-6384CAEC6852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A1741A-8164-403E-8F75-82B653D1C446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AD68DE-BBCA-4662-8C63-017E43F7A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB801B86-0F56-4F0C-9C41-2B2D142C0679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADD7448-165A-45D7-A327-4E5CAE555ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADD7448-165A-45D7-A327-4E5CAE555ECD
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21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059499-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.05.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice; Sherbime, konsulence, 
asistence, kontraktim pajisjesh, audio, video, ndriçim, piroteknike, teknike eventesh 
(aktivitetesh); Organizim, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh per evente 
(aktivitete); Import, eksport; si dhe sherbime te ndryshme te lidhura me sa me siper duke u 
interprentuar ne menyre te zgjeruar.")          u be            ("Shitje, blerje, tregti me 
shumice dhe pakice; Sherbime, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh, audio, 
video, ndriçim, piroteknike, teknike eventesh (aktivitetesh); Organizim, konsulence, 
asistence, kontraktim pajisjesh per evente (aktivitete); Import, eksport; si dhe 
sherbime te ndryshme te lidhura me sa me siper duke u interprentuar ne menyre te 
zgjeruar. Projektim, zbatim, ndriçim, arkitektural-eksterier")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162623-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519899-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Butrinti, Nr.9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tirane-Durres, Km 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B37C5F-ABFF-4755-9FB5-31FBF54D76B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B37C5F-ABFF-4755-9FB5-31FBF54D76B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0A2AAF-EA76-4127-A34B-73ACF1075B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E0AD85-FA95-4AD2-8076-AC7379F65C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91B5B9B-77AD-4508-9E17-290D1F392C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6BFDD3-838A-4E83-9A53-3A1E3949359B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E7CC35-6F47-4351-AD00-ACC7EEE35E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D685F07-90F0-4E51-9CB0-CB86DC497CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E397DDF1-6C66-46E9-9304-D4385A481EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E397DDF1-6C66-46E9-9304-D4385A481EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3CDB2B-6FAB-4D98-AD20-FE6021918A5A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830882-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037207-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ( Iveco Fiat) me targa AA 057 PF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060423-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, Sheshi Italia, Sheraton Hotel Tirana, kati i pare, ambienti G7 
(B);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FD5C92-9355-4F10-8646-90247B97667D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FD5C92-9355-4F10-8646-90247B97667D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F88F6E3-C33C-4F21-B815-BF1F24D0D3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068FF81B-F72E-4F49-BEF1-F8CE632DD8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE3EB39-7454-482C-A7FB-5A3A07B68FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B073ED0C-7F5D-4E32-A74B-8129E39612E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B073ED0C-7F5D-4E32-A74B-8129E39612E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BCBB81-96CA-479C-BD35-847EE77EA597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E555408-46CF-49AB-B154-A451DF1391AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC7EEC6-6717-4F41-9A8E-AC27A2EF07C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832AE00E-31D4-4299-A581-F51B3C9FE76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D8259E-F2DC-4785-8883-0A009A821995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D8259E-F2DC-4785-8883-0A009A821995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E305D-479E-4E41-93C7-9657D725F569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8455F990-DAE4-439E-AAF5-B2E2FFC4EEEB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355145-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426833-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.08.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA057KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-647598-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2018 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Bledar Cara per nje afat 5 
vjecar.Depozitimi i kerkeses date 29.01.2018 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AER 309;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Cara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2018")            u be              ("26/01/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4C2F15-F13F-46C0-AA33-2703C77144C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830C7380-2804-4850-9175-362B9253BCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB55A58-10E0-4F1D-B1B8-4DD9EC3D07C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB55A58-10E0-4F1D-B1B8-4DD9EC3D07C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC555CF-ACAC-47F8-8AB4-05D61EF6C12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C09B6C-2FAD-4C15-BF40-47848609FE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DD55E-BDDA-4ACA-A3D9-4CCF551D5EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2985184-14FC-4B07-A34A-4EE4457C750D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2985184-14FC-4B07-A34A-4EE4457C750D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF633DE-4F8D-4D22-BE20-50DFCF46980A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1851CFE8-8575-4594-9297-D2DBB666FC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48147AE-6901-4A4F-9FBC-2C0765A6EF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5022347-7EE2-47F1-A4AF-AAA5D1951190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5022347-7EE2-47F1-A4AF-AAA5D1951190
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661156-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.02.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Butrinti, Nr. 57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Butrinti, Nr.9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729217-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.04.2018 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, Sheshi Italia, Mak Albania, kati i pare, Ambjenti G7 (B).;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, Sheshi Italia, Sheraton Hotel Tirana, kati i pare, ambienti G7 (B);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815414-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A579E4-8269-40B4-A839-0CC6857F00DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1EFA9B-02A4-4AB0-B2B4-4106047AA961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52486EAF-F132-4B9C-8BC9-F18F59B3FCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5934774-999C-4437-8FA5-F24055C10C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5934774-999C-4437-8FA5-F24055C10C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573678B7-C57D-4234-8840-1964F2566B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573678B7-C57D-4234-8840-1964F2566B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312BDFF0-5DC4-46F0-B420-9E407DAB7A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A64501-49D8-4092-A1E2-CF62EBC97526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBD8B41-89C2-4A97-BA66-E54394481108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB64A95-DF8B-493D-ABE9-11D3889D63D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB64A95-DF8B-493D-ABE9-11D3889D63D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B312AB-7A45-48BA-B675-4AF289FFA1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EBD8D6-9F4C-4487-A2FF-6FE7910A5AAF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926574-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.09.2018 per hapje/mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Komuna Parisit", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, njesia Nr. 10 dhe njesia 
Nr. 11, kati perdhe, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, Sheshi Italia, Mak Albania, kati i pare, Ambjenti G7 (B).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974950-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@aslv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, njesia Nr. 10 dhe njesia Nr. 11, 
kati perdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Komuna Parisit", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, njesia Nr. 10 dhe njesia Nr. 11, kati 
perdhe, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA704A05-103B-4C6A-A14C-059058D93E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B056D936-58AB-4715-88FF-0B3315CACE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB37D6E-A7AE-4D2E-BAE3-4EF1DF615C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB37D6E-A7AE-4D2E-BAE3-4EF1DF615C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780CADF1-6D90-40F7-BA3F-58EFC07819EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C117EA87-94EC-46E0-9572-9E99545F1044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5E68C0-094C-400D-A1B0-FA3DEA08540D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0158015-86F2-438D-9F11-1364FD70D6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415523F4-A59F-4EF4-AEA3-469C9AB05837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1604EC4B-3D03-4BA2-A7BC-F39554AE1317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1604EC4B-3D03-4BA2-A7BC-F39554AE1317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8589F2-A35F-45A6-B4AD-76CDE3E5928B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061734-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.09.01.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe hapje e 
mbyllje e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Butrinti, Nr.57;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia Nr. 11, 
Kati Përdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, njesia Nr. 10 dhe njesia Nr. 11, kati perdhe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Butrinti, Nr. 57;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194616-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 10.5.2019 
per shitjen e kuotave qe zoteron ortaku  Elton Pelari ne favor te ortakeve te tjere. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 10.5.2019

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Pelari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Cara")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Alizoti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Alizoti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Alizoti")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02101944-76E2-49B4-A2AB-918BA8F5EA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C13D3-E65E-41D7-BD62-A84FA9A81677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C13D3-E65E-41D7-BD62-A84FA9A81677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7333D1B3-3271-4648-87FB-156E3B4000A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7333D1B3-3271-4648-87FB-156E3B4000A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD65091-3A42-4BBA-A763-4E350484883F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EA94C-D96D-4839-9FBA-B0436CE7F591
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("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florind Tenolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florind Tenolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florind Tenolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238960-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
20190624110306267.pdf
ASLV Vendim Asambleje per dest.e fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361420-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.10.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Bledar Cara. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Altin Alizoti, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Alizoti")                      Nga data "04/10/2019             
Ne daten "04/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Bledar Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407942-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DDA8B9-6252-44A0-A8B3-13B2AB0AAEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0318789-9306-42CA-9F20-1C2BC2F28C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0318789-9306-42CA-9F20-1C2BC2F28C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61CC818-2B8A-4BF7-81F7-62BC56C501F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9C0D0C-6F75-4B30-B17F-9940A9E0E99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F50B36-6E08-4A89-A628-F137917667B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE10FA3-699E-4D94-83C6-FBA101FF766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DA68D2-719B-4522-9C76-4FFE9D2DB1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC57811-70C7-437D-8FA0-9142936B5286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC57811-70C7-437D-8FA0-9142936B5286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66905382-1E85-4834-88BD-093BD96A6503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A42CC58-9EA6-45B4-9852-555E80061CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA67C5D-6A05-4525-9E41-D606DD2DC0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA67C5D-6A05-4525-9E41-D606DD2DC0F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice; Sherbime, konsulence, 
asistence, kontraktim pajisjesh, audio, video, ndriçim, piroteknike, teknike eventesh 
(aktivitetesh); Organizim, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh per evente 
(aktivitete); Import, eksport; si dhe sherbime te ndryshme te lidhura me sa me siper duke u 
interprentuar ne menyre te zgjeruar. Projektim, zbatim, ndriçim, arkitektural-eksterier")          
u be            ("Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice. Sherbime, konsulence, 
asistence, kontraktim pajisjesh, audio, video, ledwall, ndriçim, piroteknike, teknike 
eventesh (aktivitetesh). Organizim, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh per 
evente (aktivitete). Import, eksport si dhe sherbime te ndryshme te lidhura me sa me 
siper duke u interprentuar ne menyre te zgjeruar. Projektim, zbatim, ndriçim, 
arkitektural-eksterier.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480104-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Terheqes Scania AB 057 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489590-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6524004A-51EF-4E4A-91EF-623AFEFA90AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3AE649-D63F-4D5A-8DC9-8C0934ECFB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F622D-2A2B-41E2-B729-9FAE1B94DC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F622D-2A2B-41E2-B729-9FAE1B94DC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC03DB4C-AFFE-4406-A399-43763679060C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A667F-938A-44F2-AF0D-68E6D6DB31D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880CD6A3-7235-42F0-907D-9B6B0FE5EF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880CD6A3-7235-42F0-907D-9B6B0FE5EF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CA94CD-DEEE-4545-ABC1-55F3F68D8169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F7236B-B13F-40A4-A271-A8E4B1D1B34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE31047-C4EA-48F3-8CF9-CEB4F75E84D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE31047-C4EA-48F3-8CF9-CEB4F75E84D3
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549430-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
ASLV Vendim Asambleje per miratimin e PF.pdf
ASLV Shenime 2019.pdf

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643436-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice. Sherbime, konsulence, 
asistence, kontraktim pajisjesh, audio, video, ledwall, ndriçim, piroteknike, teknike 
eventesh (aktivitetesh). Organizim, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh per evente 
(aktivitete). Import, eksport si dhe sherbime te ndryshme te lidhura me sa me siper duke u 
interprentuar ne menyre te zgjeruar. Projektim, zbatim, ndriçim, arkitektural-eksterier.")          
u be            ("Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice paisjesh audiovizuale. 
Sherbime, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh, audio, video, ledwall, ndriçim, 
piroteknike, teknike eventesh (aktivitetesh). Prodhime  multivideo audiovizuale, 
montazh video, regji etj. Organizim, eventesh, konsulence, asistence, kontraktim 
pajisjesh per evente (aktivitete). Import, eksport si dhe sherbime te ndryshme te 
lidhura me sa me siper duke u interprentuar ne menyre te zgjeruar. Projektim, 
zbatim, ndriçim, arkitekturaleksterier.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672961-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice paisjesh audiovizuale. 
Sherbime, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh, audio, video, ledwall, ndriçim, 
piroteknike, teknike eventesh (aktivitetesh). Prodhime  multivideo audiovizuale, montazh 
video, regji etj. Organizim, eventesh, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh per 
evente (aktivitete). Import, eksport si dhe sherbime te ndryshme te lidhura me sa me siper 
duke u interprentuar ne menyre te zgjeruar. Projektim, zbatim, ndriçim, 
arkitekturaleksterier.")          u be            ("Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice 
paisjesh audiovizuale. Sherbime, konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh, audio, 
video, ledwall, ndriçim, piroteknike, teknike eventesh (aktivitetesh). Prodhime  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D167BB7E-4783-4D3E-AB40-27B16CBD5944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1245EA1D-2043-4C7A-AA8B-039CFF58CB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1245EA1D-2043-4C7A-AA8B-039CFF58CB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEED817-49CB-4641-AB0F-159B0846A3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCE7216-D0E6-44E1-A71D-1CFC6CFFD5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9BB8DD-59EB-4F57-A3ED-511A68217648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F695CF3-1999-46E8-A6AE-96E6FFCC68E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F695CF3-1999-46E8-A6AE-96E6FFCC68E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887F9B31-D776-4BBB-A9AE-B3A6579FE014
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multivideo audiovizuale, montazh video, regji etj. Organizim, eventesh, konsulence, 
asistence, kontraktim pajisjesh per evente (aktivitete). Import, eksport si dhe 
sherbime te ndryshme te lidhura me sa me siper duke u interprentuar ne menyre te 
zgjeruar. Projektim, zbatim, ndriçim, arkitekturaleksterier. Tregti me pjese kembimi 
per automjetet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804864-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
ASLV Raporti ecurise se veprimtarise.pdf
ASLV Mandat Gjobe QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Vendim Asambleje  ASLV - Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ASLV.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838268-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.15, dt.27.12.2021 per ndryshimin e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 057 EZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 057 ZZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet AA 057 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet AA 057 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0FC630-B3C5-484E-90E1-0203450CA70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0966DEA-DF36-437C-A8D8-51ACE774D008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D057240-9FD1-4AAB-BF9D-693A5457A5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D057240-9FD1-4AAB-BF9D-693A5457A5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393DEF4E-22F3-4A22-B964-763F60FC5814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2076D21-EAB9-42FA-8D9B-48FDA703DC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90852453-DC16-41F5-8E87-81F4ACA455F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90852453-DC16-41F5-8E87-81F4ACA455F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A74F63-5C41-4C86-8F19-1209CF12D1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087BC759-DC3B-4B2D-8E7C-7EA1B27BC723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373B8A31-1397-4877-B666-895221E27DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA30C05E-2F67-45D9-9A78-AC5A6E08021A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F09138-8316-4240-AF5A-B02B57625084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F09138-8316-4240-AF5A-B02B57625084
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954791-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ASLV.xlsx
ASLV - Vendim Asambleje 2021.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985288-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.08.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet transporti  AB 057 SS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 057 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120283-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 21018 Prot, datë 17.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ASLV” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L31329009M, me perfaqësues ligjor Altin Alizoti. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140972-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F69DA1B-C5C0-4CDC-89C7-E1A9B75763BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C03D9DC-8CD0-400D-AAA4-7A3FDDA4D404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE8B420-DBA2-4E47-93BA-7D5F8306D9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D14DF-2206-4015-9546-199FE293B19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D14DF-2206-4015-9546-199FE293B19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AD8867-0A5A-49D8-85C3-04879E4970EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F388D20F-48F8-4863-98A1-C8337E46324A
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ASLV Vendim Asambleje.pdf
ASLV Pasqyrat 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ASLV.xlsx
ASLV Shenime Shpjeguese 2022.pdf

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299688-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ASLVVendimAsamblejeMiratimPF.pdf
ASLVShenimeShpjeguese.pdf
ASLVOpinionEkspertiViti.pdf
ASLV_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresNEW.xlsx
ASLV_PasqyraepozicionitfinanciarNEW.xlsx
ASLVPasqyratFinanciare.pdf

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358685-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.09.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Komuna e Parisit", Kompleksi "Kika 2", Godina 1 C8, Shkalla 1 Kati 2 Ap D.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia Nr. 11, Kati 
Përdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366201-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.2 ,datë 03.10.2024 ku u vendos për : 
Riemërimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Alizoti")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2019")            u be              ("04/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Alizoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2024")            u be              ("04/10/2029")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F578505C-FBBE-48BA-BB8E-D42AC0C46A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F561841-43BC-4B56-A3D2-C6660435A7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1FDC09-21C0-4684-85DF-7D559C6C45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1FDC09-21C0-4684-85DF-7D559C6C45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45413DCD-957B-426B-9D5F-FF22B3783AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4175292-AEF0-434C-B476-42566159BBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D80E9-0021-41F8-BC43-1526E729CD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904AE95E-D4C6-41E9-98F3-D1199B0E98C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60F318F-8FA5-43C6-A480-F27ED798A068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62748C1B-DA78-4660-ADC5-E6DB747F440D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FEE6A3-1EF4-4CEC-A123-5A1524820543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B13FBE9-08F6-49D0-A96C-1D253E790B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2B9F3B-B8F5-4D9E-B976-B41612B499D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381300-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.11.2024 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Terheqes Scania me targa AC 057 CA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E90176-BF4E-4BAD-884D-18BCF0DBDD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78FB542-7588-49C8-9C8B-75779733D5B7

